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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CIUDADELA LAS AMERICAS

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 92,159,317 12,559,686 104,719,003 71,636,772 71,636,772 33,082,231 68.41%

06921 921 92,159,317 12,559,686 104,719,003 71,636,772 71,636,772 33,082,231 68.41%

069210601 SANTANDER 92,159,317 12,559,686 104,719,003 71,636,772 71,636,772 33,082,231 68.41%

069210601105001011088INST EDUC CIUDADELA LAS AMERICAS 92,159,317 12,559,686 104,719,003 71,636,772 71,636,772 33,082,231 68.41%

06921060110500101108801RECURSOS PROPIOS 3,602,000 833,180 4,435,180 400,025 400,025 4,035,155 9.02%

0692106011050010110880111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,600,000 3,600,000 400,000 400,000 3,200,000 11.11%

0692106011050010110880112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 25 25 1,975 1.25%

0692106011050010110880112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 833,180 833,180 833,180 0.00%

06921060110500101108802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD88,557,317 11,726,506 100,283,823 71,236,747 71,236,747 29,047,076 71.04%

06921060110500101108802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 88,542,317 88,542,317 71,236,334 71,236,334 17,305,983 80.45%

0692106011050010110880212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad15,000 15,000 413 413 14,587 2.75%

0692106011050010110880212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,726,506 11,726,506 11,726,506 0.00%

01-RCTL-02



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 28/02/2022

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA CIUDADELA LAS AMERICAS

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

06 DOCE DE OCTUBRE 92,159,317 12,559,686 104,719,003 6,560,000 2,040,000 4,520,000 2,040,000 98,159,003 6.26%

06921 921 92,159,317 12,559,686 104,719,003 6,560,000 2,040,000 4,520,000 2,040,000 98,159,003 6.26%

069210601 SANTANDER 92,159,317 12,559,686 104,719,003 6,560,000 2,040,000 4,520,000 2,040,000 98,159,003 6.26%

069210601105001011088 INST EDUC CIUDADELA LAS AMERICAS92,159,317 12,559,686 104,719,003 6,560,000 2,040,000 4,520,000 2,040,000 98,159,003 6.26%

06921060110500101108801 RECURSOS PROPIOS 3,602,000 833,180 4,435,180 440,000 440,000 3,995,180 9.92%

06921060110500101108801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,352,000 393,180 3,745,180 3,745,180 0.00%

06921060110500101108801212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

06921060110500101108801212020200804Servicio de Teléfono 200,000 440,000 640,000 440,000 440,000 200,000 68.75%

06921060110500101108802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD88,557,317 11,726,506 100,283,823 6,120,000 2,040,000 4,080,000 2,040,000 94,163,823 6.10%

06921060110500101108802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,247,317 5,146,506 25,393,823 25,393,823 0.00%

06921060110500101108802212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

06921060110500101108802212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua60,000 60,000 60,000 0.00%

06921060110500101108802212020200701Servicios financieros y servicios conexos250,000 250,000 250,000 0.00%

06921060110500101108802212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

06921060110500101108802212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 4,080,000 16,080,000 6,120,000 2,040,000 4,080,000 2,040,000 9,960,000 38.06%

06921060110500101108802212020200804Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

069210601105001011088022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 2,500,000 22,500,000 22,500,000 0.00%

069210601105001011088022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa11,500,000 11,500,000 11,500,000 0.00%

06921060110500101108802232020200601Transporte Escolar 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

06921060110500101108802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
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